
GEPARD REALITY/Tobi reality a finance Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 603 188 588, E-mail: ivana.cikankova@gpre.cz, web:
www.gpre.cz/tobi/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 9532

Dlouhodobý pronájem apartmánového bytu - centrum Rokytnice nad
Jizerou
Rokytnice nad Jizerou

14 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
BEM. Ivana Gašpar
(Žďánská)
Tel.: 603 188 588
GSM: +420 725 646 196
E-mail:
ivana.gaspar@gpre.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Krásné výhledy do okolí a na svahy, přímo v centru města, vše na dosah ruky.

Nově do nabídky zařazujeme apartmánový byt k dlouhodobému pronájmu s výměrou 65 m2, který se nachází v samém
centru Rokytnice nad Jizerou, adresa : Horní Rokytnice 466. Dispozičně byt nabízí : vstupní předsíň, samostatnou



GEPARD REALITY/Tobi reality a finance Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 603 188 588, E-mail: ivana.cikankova@gpre.cz, web:
www.gpre.cz/tobi/

toaletu, koupelnu s pračkou a sprchovým koutem, kuchyň, velkorysý obývací pokoj s manželskou postelí, samostatný
pokoj, kde jsou umístěné 2 palandy. Kuchyň je vybavena : lednicí, el. troubou s vestavěnými plotýnkami, volně stojící
pečící troubou, toustovačem, varnou konvicí. K bytu náleží komora (3,5 m2) pro uskladnění sportovního vybavení a
dále možnost užívání garáže, kde pohodlně zaparkujete Váš vůz. Vytápění bytu je řešeno centrálně. Byt je nekuřácký a
chování zvířete po domluvě je možné.

Celkové platby : nájemné 14.000 Kč / měsíc, zálohy na služby a energie 4.500 Kč / měsíc + zálohy na el. energii, která
bude přepsána na budoucího nájemníka.
Vratná kauce ve výši 30.000 Kč + rezervační poplatek ve výši měsíčního nájemného 14.000 Kč + 21% DPH.

Rokytnice nad Jizerou se řadí k oblíbeným místům v ČR, kde můžete celoročně trávit čas s rodinou a využít potenciál
tohoto místa v každém ročním období. Díky lokalizaci bytu přímo v centru, budete mít veškerou občanskou vybavenost
doslova za rohem - obchody, kavárny, restaurace, bary, služby, lékárna, různá sportoviště, kulturní vyžití a mnoho
dalšího.

Pokud vás nabídka oslovila, neváhejte a sjednejte si svůj termín prohlídky. Budu se těšit při osobním setkání.


